阜新市教育局关于赴高等院校直接招聘

应届毕业生（东师专场）延长报名时间

和调整部分招聘岗位专业的公告

根据《阜新市教育局赴高等院校直接招聘应届毕业生公

告（东师专场）》，阜新市教育局赴高等院校直接招聘应届

毕业生（东师专场）考试于 2024 年 3 月 12 日 16 时至 2024

年 3 月 18 日 16 时开展报名工作。因部分岗位无考生报名，

根据招聘工作需要，经研究，现延长本场招聘报名时间，报

名截止至 2024 年 3 月 19 日上午 12：00，并对部分招聘岗位

专业进行调整如下。

招聘单位

名称
岗位名称 岗位代码 调整前专业 调整后专业

阜新市蒙

古中学

高中生物

教师
mZ02

本科：生物科学

研究生：学科教学

（生物）、生物学类

相关专业（与岗位要

求一致）

本科：生物科学、生物

技术

研究生：学科教学（生

物）、生物学类相关专

业（与岗位要求一致）

特此公告。

阜新市教育局

2024 年 3 月 18 日